b. Et vidi mīliet̄ l̄ident̄ sup̄ bestiā. p̄ hoc intelligis-
tur saraceni in duas p̄tes diuini. et dictū est supra. tū-
chi p̄ mulierē. p̄pter eoz maliciā et astutia serpentinas
egyp̄tis vero p̄ bestiam. q̄r sunt intellectu minus vigen-
tia. et per consequens magis bestiales. dicitur autem
mulier sedere sup̄ bestiam. nā turchi ab egyp̄tis absolu-
terūt̄ iudeam et synam. i. Loccūeām. u. languine
xp̄ianoy rubricatā. li. Plena nomunib⁹ blaiphēs
me. quia saraceni dicunt̄ xp̄m esse hominem putum

Apocal

et sic blasphemat eum, et sicut beatam virginem negates ea esse
I. Habet enim capita viii, et cornua iiii, de quo (dei matre),
quod significat infra dicitur, in Et mulier erat circumdata
purpurea, quod turchi fuerunt opulentissimi in isto, et alios re
ni habebant portauit, et quod multas gemitus in (b) pectoris
dixerunt, et traxerunt ad imundiciam sue legem.

O. Et in fronte eius non
merito scriptum mysterium
babyloni, et per hunc quod
dixit mysterium ostendit iobes quod non loquitur
in civitate babylonia, sed magis de
secreta saracensis gentium
ad turchos.

P. Mater fornicationis et abominationis
nunquam terrena orientalis
populus per maiorem partem
traxerunt ad erroris suae secte.

Q. Et vidi mulierem
ebriam in sanctiorum locis,
quod sunt inter et mensura
essudierunt christianum san-
guinem. Ebria enim est
qui extra viam, et men-
suram turchi ei credi-
tores fuerunt christiani
egypti et saraceni
qui dicitur tyre epus.

E. Et (libro priori)
miratur suus rex paci-
entia dei erga secretam
nequitiam machome-
s. Et dixit mihi (ti-
hi) hic sibi ponitur ex-
equio pabole, circa
quam angelus prior proponit
nunquam iterum dices iohanni.

T. Quare miraris
quod totum cedet ad
dei gloriam et electorum, dum interitum accrescit ex persecuzione
v. Ego tribus di saeculari significatione occultam (malorum).
R. Mulieres et bestie, et regni turchie et egypci et prior
Y. Bestia. Hic pseudesternum exponendo pabulum est.
L. et prior circa regnum egypci designatum per bestiam dicens.
Y. Bestia quam vidi, fuit et non est nam egypci prior occupa-
uerunt dominum hierosolimam et iudeam, et postea prediderunt tur-
chis terram illam occupantibus et dictum est summa, id est quod be-
stia fuit prius dominus in iudea. 3. Et non est inde per tur-
chis. Et ascensura est de abysso, et ex proto quod (chos electa
etenebria testipotest, et hunc fuit qui debilitate virtute turchorum
per christianos egypci recuperauerunt iudeam et hierosolimam, et di-
b. Et in interitum ibit, nam egypci per christianos fuit (ctum est, et
erunt occisi, et residui sibi electi, et referunt episachonenses
fis et tyrenses describentes historiam regni turchie scilicet, c. Et
mira, sibi, rex, qui rex, et saraceni qui non sunt destinati, sibi
piscari, mirabantur ei saraceni quoniam rex rapaces et magni
a populo christiano peribit erraneis et tamquam venienti
d. Et hunc est senatus, et scilicet, e. Qui hunc sibi (est debellat)
pictus, et circa occultam scripturarum intelligitur. f. Ge-
pictus, et circa occultam scripturarum intelligitur. f. Ge-

a. Et filius egypci (b) tunc tunc subiungatur. h. Tunc est, et
dictum in iudea et syria et iudea est rex turchie qui sibi servum
l. Et ali, et rex egypci qui sibi servum tunc subiungatur. (caput bestie, et
priorum. l. Hoc autem venit ad recuperandum sibi manu tur-
chorum in iudea, m. Et cum rex debilitatem turchis,

n. Sportul, bicephala, et
ma, et hierosolima tunc
tunc ablata si temnit
rex egypci nisi per annos
et dicitur byzantini, et
o. Et (phi) hunc dicitur
bestia, et etat et et est, et
rex egypci et exposi-
p. Et ipsa occidit tunc
est, et tunc septem capitibus
q. Et dicitur (p) dicitur
ptem est, et tunc septem capi-
tibus est ei capitum septem
m. et dictum est, et sic
spurcatis bis, eo quod hie
rusalem bis obtinuit, sicut
sic ut magis dicitur, et
rol (magis) dicitur angelus quoniam
tunc regni frumentum
septem ppter adeptus
t. Et in interi (ipsum
tunc vacat, quod plures fa-
it debellat) ppter
nos, et dicitur episcopus suus
pra memoratio.
s. Et de coram, et vi-
decere, et sunt, et ppter
pes sub rege egypci.
t. Qui regumen, et
v. Hodius ac (ptare
ceperat ab eo, et postea
et reges, qui si fuerint
reges simpliciter, sibi te-
ctores accepit exercitum.
x. Una (regis) egypci
hora accepit, et illo tempore
quod fuit ordinatus illi
lo exercitu.

y. Post beatus, sub rege egypci, quod bestia nostrarum, et dictum
est, et post non dictum ordinem tunc sibi subiectiois.
z. Hoc enim omnis haec pugnandi christiani per rege egypci.
a. Fortitudo et potest, et postea, et exponendo p (io subdit
rege egypci) b. Hoc cum agit, pugnat, membris suis, et godif-
fici de billon et altis principibus et bellatoribus christiani.
c. Et agnus regis, illos, nam egypci fuerunt per christianos plus
d. Omnis dominus domus est, et sic nullus potest ei (ries debellari,
resistere, e. Et qui cum illo fuit, per fidem charitatem forma-
f. Vocati electi ad gloriam (ea visus ad mortem stabiles
g. Et, fideles, et ppter per gram, h. Et dicitur mihi, Hic
exponit pabulum quod ad regnum tunc tunc specialiter.
i. Tunc quod vidi, vidi me, se, et tunc regnum et dictum est
li. Populi sunt rex, qui regnum tunc tunc subiungit sibi sy-
ria et iudea et orientales populos per maiorem partem. l. Et de-
ce cornua quod vidi in bestia, et decem principes exerci-
ni. Hoc odietur fori regnum (et regis egypci) et dictum est
turchie, inter egypciis enim et turchos erat odium, et prior
pter dissensionem eorum in usurpationem suis de lege se-
cundo quod turchi absulerant ab egypciis syriam et iudeam.
n. Et desolata faciet illam, per primos per christianos, ab ob-
sidione antiochiae exercitus calypba egypcius misericordia
lytationes et iniurias, et aduersarios ei ipugnabat.

a sacerdotiorum exercitu fortuitus turchos ut scribunt in his orationibus hic esolymitana. sedo propter eos quod debellatis turchis prius antiochenis egi per hunc et pulsarunt eos dum ille et d'indea et dictum est. a. Et caro eius in aetate metaphori ex locutione sic deo per viaturum et comedit illum cuius bona surripit per viaturam.

b. Et ipsa ergo aetate haec aliquis turchos in fortalibus existens sicut ei eis subiunguntur. c. Deinde enim dedit in cor eorum et hoc de non sit actor mali culpe. est si actor mali penitentia turchos per egyptios purgavit.

d. Ut de te, sum beatus et id est ut recuperaret regnum nuncce regi egyptius quod possederat per multos annos ab turchos et. Donc perfidient et ba dei. et recuperatio ne fratre per exercitum xpianum quod factum nuntiatur per annum, postquam egypti per seculare incursiones et dictum est.

e. Et mulier supra qua vivit etiam in turchorum multitudine valde numerosa.

f. Enebz re, super reges

sibi subiecti in pugna orientis et praecinctu est.

Capitulum XVIII

Sed post hec vidi. Descripta saracenos ruitate sub metropolitana meretricum et besiebat. Et sicut describitur plures in piano sub angelica subitudo, et primo quatuor ac viros ecclesiasticos, sedo quatuor ad principes laicos ibi. Et sicut ultro angelus, pria in duas et duas notabiles personas, seda ibi. Et auctoritate vocis. Luca primus a. Et post hec vidi alium angelum, et ad eum postulare dicitur se episcopum angelice misericordie virum qui in exercitu principum occidente talium taliter xpianorum suscepit legationis officium ad directionem exercitum xpiani b. Descendente de celo, et procedente a sublimitate sedis apostoli, c. Habeat pietatem magnam, et spissalibus marie tanquam legem missus a latere.

c. Et frater exercitus xpianus. d. Illuminata est a gloria eius, et exercitus vita et doctrina. e. Et exclamatione fortior, et vocem per egyptium, et habet in historiis frequentissimam notitiam, huc autem saracenos causus denudicatus dicitur egyptius xpianus, si in viriliter agerentur de bello adiuto.

g. Et secundus est haec democritus, qui ad occisos quod non credentes pierunt in aia et corpora et fugitivos, quod risus dei vincit, iacta rem seruit in oblituni in tua insinceritate, et sicut a demonibus fuerunt magis possessi quam nisi, quod demones per voluntates et ipsi imundos designantur et huius punitorum causa subditur h. Quia de virtute te liberatur oes getes, et multe et per prophetica locutione ad designandum magna multitudinem gentium infectarunt per fidia machometae, et currunt per hanc ita vel.

i. Si reges terre cum illa fornicati sunt, multi enim reges dicta perdidit receperunt sicut etiam multi qui per pale luxuriam

frequenter sunt terra saracenos per hanc prauitatem sunt, et ego audiui a fratre fidelidigno, quod viderat naues in pleno de pueris xpianis quae mercatores emerant a parecibus eorum paupibz et venerabat eos soldano per magno pericolo, quod faciebat informari i lege machometi, quod de xpiana nihil adhuc sciebant, et adulti fecerunt et xpianos pugnareto subditur.

l. Et mercatores esse videlicet per dicitur lira. Et audiui, hunc pugnareto nota bili ecclastico, cuius proprio ponit se monitione, sedo genus saracenicus percussio, ibi Reddite illi, et facio pacem, et miscetis ad celum. Et recordantur eorum iniqtatibus eius. Reddite illi sic et ipsa redidit yob, et duplicate duplicia per me opa ei. In populo quod miscuit yob miscete illi dupli. Quartus glorifica uitetur in dilectionibus suis, et de illi tormentum et luctum, quod in cordis suo dic. Redde regi na et vidua nisi luctum non videtur. Ideo in una die venient plagues ei, mors, et luctus et famel et ignis, et buret, quod dicitur iohannes.

l. Et audiui etiam ratione de celo quod celum fac

era est dicta revelatio. m. Erat illa, ut in iniustitia saracenica n. Quoniam pueri, peccati, et regis ad eum, et coram deo ad puniendum o. Et recordantur do, et in deo, et in cacumini obliuio nec per se recordatio, pprius, et de re, et ordinis principiorum metaphorice, quoniam ea puniri, nam tunc ad modum recordantis per Reddite illi sicut et ipsa reddidit yob (eis afflicti, et obiis, et patet lira et subdit huius pensionis ratio).

q. Quia in corde suo dicitur, quod gressus saracenica superbiendo est sua potentia, et Redde regina, super alios populos et postea. Et vidua non sum, nam gliabat (missione super xpianos), in regibus cum ea fornicantibus predicto modo. r. Et luctus non videbo, quod nimis continebat in sua potentia ipsius.

s. Ideo in una die, et nocte, et teneat plagues ei,

t. que sunt ille subdit. t. Mors, et ignis ad occulos.

z. Et luctus, et ignis ad fugitivos. a. Et famel, et cunctum.

b. Et ignis, et buret, nam multi incendiis per ignem positi in ciuitatibus et villis.

c. Quia fortis est deus qui inveniavit illam, id est condemnavit ad hanc penam scilicet deus cuius non potest d. Et sicut pugnareto lametario, et prior regis, sedo mercatorum, ibi. Et negotiatorum fratio nautarum, ibi. Et omnis gubernator, Luca primus scientiam quae sicut dictum est, ibi. Dulti reges in pugna orientis receperunt legem machometi, ad quos non peruenit exercitus cuiusdam, qui sicut unabar et sus hiesalem, et ideo dicti reges dolebant de saraceno, quos non interficiebant nec poterant